
UCHWAŁA NR XVII/199/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej w parku  miejskim 
przy ul. Wincentego Witosa w Jelczu-Laskowicach. 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej w parku miejskim przy 
ul. Wincentego Witosa w Jelczu-Laskowicach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0050F07F-A046-41F2-B1B4-11711DCF68D6. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XVII/199/2025 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TOALETY PUBLICZNEJ ZLOKALIZOWANEJ W PARKU 
MIEJSKIM PRZY UL. WINCENTEGO WITOSA W JELCZU-lASKOWICACH 

1. Toaleta publiczna czynna będzie 7 dni w tygodniu w godzinach: 

- 8:00 - 21:00 w okresie letnim (maj-wrzesień), 

- 8:00 -18:00 w okresie jesienno-zimowym (październik-kwiecień). 

2. Korzystanie z toalety publicznej jest płatne w kwocie 2 zł za każdorazowe wejście. Opłata pobierana jest 
przez automat wrzutowy lub w sposób bezgotówkowy używając terminala płatniczego, zainstalowanego na 
panelu wejściowym toalety. Automat wrzutowy nie wydaje reszty. 

3. Toaleta jest w pełni samoobsługowa, wyposażona między innymi w papier toaletowy i mydło. 
Maksymalny czas pobytu w kabinie wynosi 20 minut. Dla bezpieczeństwa, po upływie tego czasu drzwi 
otworzą się automatycznie. Dodatkowo, w przypadku potrzeby, dostępny jest specjalny przycisk alarmowy 
"POMOC". 

4. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie czystości i porządku w toalecie publicznej wprowadza się 
następujące zasady i ograniczenia: 

a) na terenie toalety publicznej należy zachować czystość i porządek, 

b) podczas korzystania z toalety publicznej należy zachować szczególną ostrożność ze względu na możliwość 
wystąpienia śliskości podłogi, 

c) zabrania się na terenie toalety publicznej palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków 
odurzających oraz wprowadzania zwierząt, 

d) dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety pod opieką osób pełnoletnich, 

e) teren wokół toalety jest objęty monitoringiem. 

f) urządzenia znajdujące się w toalecie powinny być użytkowane zgodnie z ich przeznaczeniem; 

g) zabrania się wrzucania do toalet ręczników papierowych, woreczków foliowych, a także środków higieny 
osobistej takich jak: nawilżane chusteczki, pieluchy, podpaski, tampony, waciki, patyczki do uszu itp. 

h) za uszkodzenia urządzeń i innych przedmiotów znajdujących się w toalecie obciążony zostaje korzystający. 

5. Korzystanie z toalety publicznej wiąże się automatycznie z akceptacją zasad niniejszego regulaminu. 

6. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jego treści na terenie 
toalety publicznej. 

7. Wszelkie skargi i wnioski korzystania z toalety można zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Jelczu-
Laskowicach, ul. Wincentego Witosa 24, 55-220 Jelcz-Laskowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0050F07F-A046-41F2-B1B4-11711DCF68D6. Podpisany


	UCHWAŁA NR XVII/199/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z TOALETY PUBLICZNEJ ZLOKALIZOWANEJ W PARKU MIEJSKIM PRZY UL. WINCENTEGO WITOSA W JELCZU-lASKOWICACH
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4
	lit. c w zał.1 ust. 4
	lit. d w zał.1 ust. 4
	lit. e w zał.1 ust. 4
	lit. f w zał.1 ust. 4
	lit. g w zał.1 ust. 4
	lit. h w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



